別紙様式１０
介護部分休業申出書
申出年月日　令和　　年　　　月　　　日

福　島　大　学　長　　殿

申出者　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　国立大学法人福島大学職員の介護休業等に関する規程に基づき，下記のとおり介護部分休業を申し出ます。

記

	１　介護休業に係る対象

家族
	（1）氏　　　　　名

	（2）本人との続柄

	（3）同居・別居の別
	　□同居　　　□別居

	（4）介護が必要となった時期
	　令和　　年　　　月　　　日

	２　過去の介護部分休業取得期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日

	３　対象家族の状態及び具体的な介護内容

	４　介護部分休業期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
　　　　　時　　　分～　　　時　　　分
　　　　　□毎日　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　合計時間数　　　時間　　　分

	５　既に介護休業又は介護部分休業した期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

　　　　　□毎日　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	６　備　　　　　考

（注）１　「過去の介護部分休業取得期間」については，初めて介護部分休業する（した）期間を記入することする。
２　職員の申請により介護部分休業が取り消された時間がある場合は，その旨を裏面に記入すること。
	日付
	介護部分休業を取り消す時間
	時間数
	申出者

印
	学長印
	労働時間

管理員印
	備　考

	午　　　前
	午　　　後

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分

	　　時　　分から

　　時　　分まで
	　　時　　分から

　　時　　分まで
	時間

　分